
第 1 页 共 1 页

赤峰中色锌业有限公司
制酸分厂生活外排水管道保温施工项目（二次询价）询比价公告

1、项目基本信息 

询比编号：ZSXY2024-SBXJ-249-1

项目名称：赤峰中色锌业有限公司制酸分厂生活外排水管道保温施工项目（二
次询价）

报价截止时间：2024年 12月 20日 10时 00分

采购人： 赤峰中色锌业有限公司

联系人：程文韬

联系方式：0476-8210203  邮箱：zsxyzbb2@163.com 

2、项目概况：

2.1物资名称、规格型号、采购数量：技术要求和商务要求请自行下载《赤峰中
色锌业有限公司制酸分厂生活外排水管道保温施工项目（二次询价）询比价文件》
及附件《WB-04：管道保温施工方案》。

2.2交货地点：赤峰中色锌业有限公司（赤峰市红山区三道东街 97号）。

2.3供货期：合同生效后，甲方交乙方施工，10天内完成。每逾期 1日，乙方
应向甲方支付分厂保温项目总值 5%的逾期违约金，直到乙方完成。但逾期违约
金赔偿总额一旦达到合同总价的 40%，甲方有权解除合同。由于甲方缺料或增
量原因除外，工期适当顺延。

3、采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 17日 16时 00
分至 2024年 12月 20日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子
招标采购平台下载电子采购文件。

4、报价文件的递交

4.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024年 12月 20日 10
时 00分， 报价人应在截止时间前通过中国有色集团电子招标采购平台递交电
子报价文件。

4.2  逾期送达的报价文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

赤峰中色锌业有限公司

                                       2024-12-17


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2024-12-17T16:50:29+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司制酸分厂生活外排水管道保温施工项目（二次询价）询价公告
	赤峰中色锌业有限公司制酸分厂生活外排水管道保温施工项目（二次询价）询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79d8a4f015ed
	2024-12-17T16:50:29+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司制酸分厂生活外排水管道保温施工项目（二次询价）询价公告
	赤峰中色锌业有限公司制酸分厂生活外排水管道保温施工项目（二次询价）询价公告




